
        

Prot. n. vedi segnatura 
Lecco, vedi segnatura 

 
   

         Al personale ATA  
All’Albo pretorio on line  

Agli atti  
 

 
Oggetto: Decreto Pubblicazione graduatorie d’Istituto PROVVISORIE personale ATA 

per l’individuazione di eventuali soprannumerari per l’a.s. 2025/2026  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il C.C.N.I. del 29/01/2025 concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli aa.ss. relativi al triennio 2025/2028;  

 
VISTA l’O.M. n.36 del 28.2.2025 sulla mobilità del personale, educativo ed ATA per 

l’a.s. 2025/2026;  
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti dell’Istituto;  
 

VISTI gli atti d’Ufficio;  
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, mediante affissione all’albo dell’Istituto, delle 
graduatorie PROVVISORIE del personale ATA titolari presso LCIS00600C – IIS G. 
BERTACCHI per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a. s. 2025/2026.  

Avverso le graduatorie Provvisorie suddette ai sensi dell’art.17 del CCNI vigente, è 
ammesso reclamo alla Dirigente Scolastica entro 10 giorni (11/04/2025). 

 

         LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

         Perego Stefania 

 

 

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

LCIS00600C - AF969D2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005358 - 02/04/2025 - VII.2 - U


		2025-04-02T14:32:14+0200
	STEFANIA PEREGO




